

AO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DE SC – CIS-AMOSC

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 01/2017

PROPOSTA DE PREÇO FINAL READEQUADA AO LANCE

Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Marca	V.Unit.	Valor Total
5	13500	CPR	ACETATO DE CALCIO 680 MG	NUTROVIT	0,39	5.265,00
137	2670	AMP	CEFTRIAXONA SODICA 500MG ENDOVENOSA + DILUENTE	EUROFARMA	9,98	26.646,60
189	34300	CPR	CLOXAZOLAM 1 MG	SANDOZ	0,645	22.123,50
229	34800	CPR	DIMENIDRINATO 100 MG BLISTER FRACIONAVEL	TAKEDA	0,369	12.841,20
280	1320	BNG	ESTRADIOL 1 MG GEL BISNAGA DE 50 G + APLICADOR	BIOLAB	53,57	70.712,40
284	2500	CPR	ESTRIOL 1 MG	SUPERA	0,605	1.512,50
330	43000	CPR	FOSFATO DE CALCIO TRIBASICO ASSOCIADO A COLECALCIFEROL 600 MG + 400 MG	SIGMA	0,75	32.250,00
350	21500	CPR	GLIMEPIRIDA 6 MG	SANOFI	2,82	60.630,00
382	6000	CPR	ISOSSORBIDA, MONONITRATO 5 MG	SANVAL	0,29	1.740,00
426	12680	CPR	LORAZEPAM 1 MG	WYETH	0,708	8.977,44
440	4100	AMP	MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 50 MG/ML AMPOLAS DE 1 ML	WYETH	32,33	132.553,00
478	10500	CPR	NIFEDIPINO 60 MG	BAYER	7,655	80.377,50
499	4500	CPR	OLMESARTANA, MEDOXOMINA 40MG + ANLODIPINO 5MG	MEDLEY	1,595	7.177,50
549	11000	CPR	PROPRANOLOL CLORIDRATO ASSOCIADO COM HIDROCLOROTIAZIDA 40 MG + 25 MG	E MS	0,308	3.388,00
615	2500	CPR	SOTALOL CLORIDRATO 80 MG	HYPERMARCAS	1,47	3.675,00
698	7300	CPR	VITAMINA D3 200UI	NUTROVIT	0,975	7.117,50

R\$ 476.987,14

Valor total da Proposta: (Quatrocentos e setenta e seis mil, novecentos e oitenta e sete reais e quatorze centavos)

Declaramos que o prazo de validade de nossa proposta de preços é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da licitação.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, inclusive com o prazo de até 30 (trinta) dias para o pagamento das Notas Fiscais.

Declaramos ainda que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas inerentes ao fornecimento do objeto, e, caso nos seja adjudicado o objeto desta licitação, ou